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Max Schierer Bayerwald Inline Cup 

2022 

21. Gerzener Inline Slalom

ERGEBNISLISTE 09.07.2022 

Gerzen

Organisator:

KAMPFGERICHT / JURY TECHNISCHE DATEN

Schiedsrichter: A.Kähne SC Fürstenfeldbruck Streckenname: Weinbergerstraße

Rennleiter: L.Ostner TSV Gerzen Start: 430 m

Trainervertreter: R.Gökeler TV Unterlenningen Ziel: 418 m

Auswertung / Zeitnahme: TSV Gerzen 1912 e.V. Höhendifferenz: 12 m

Streckenlänge: 183 m

1. Durchgang 2. Durchgang

Kurssetzer: P.Huber TSV Gerzen E.Schmohl SC Unterensingen

Tore / R.-Änder.: 31 / 31 31 / 31

Vorläufer:

Startzeit: 11:00 13:00

Wetter / Schnee: bewölkt / Trocken Temperatur (Start/Ziel): 22 °C / 22 °C

Rang Stnr Code Teilnehmer JG Verein Zeit-1 Zeit-2 Laufzeit Diff [s] Punkte

Kinder U8 / weiblich

1 5 1333 BLASCHKO, Maxima 2014 SC DREIBURGENLAND 34,99 35,88 1:10,87 ---

2 1 VOGL, Luisa 2014 ASV Arrach 35,81 36,47 1:12,28 1,41 ---

3 3 VILSMEIER, Amelie 2015 TSV Gerzen 39,17 43,16 1:22,33 11,46 ---

4 4 HAMANN, Lena 2015 ASV Arrach 35,33 50,33 1:25,66 14,79 ---

5 2 KOBLER, Valentina 2015 TSV Gerzen 49,12 50,26 1:39,38 28,51 ---

Kinder U8 / männlich

1 7 KIRSCHENBAUER, Leo 2015 ASV Arrach 37,31 40,99 1:18,30 ---

2 8 KOLLER, Stefan 2015 ASV Arrach 56,00 43,14 1:39,14 20,84 ---

3 6 MEIERHOFER, Maximilian 2016 ASV Arrach 1:03,52 1:02,11 2:05,63 47,33 ---

Kinder U10 / weiblich

1 9 WIDL, Magdalena 2013 TSV Gerzen 37,52 40,68 1:18,20 ---

--- 10 1335 PRINZ, Helena 2013 SC DREIBURGENLAND NaS ---

Kinder U10 / männlich
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Rang Stnr Code Teilnehmer JG Verein Zeit-1 Zeit-2 Laufzeit Diff [s] Punkte
1 15 1343 MEIERHOFER, Korbinian 2013 ASV ARRACH 28,69 31,04 59,73 ---

2 14 1345 TREML, Lukas 2013 ASV ARRACH 31,89 35,13 1:07,02 7,29 ---

3 13 KIRSCHENBAUER, Max 2013 ASV Arrach 39,37 40,32 1:19,69 19,96 ---

4 11 ROTHENWÜHRER, Tim 2013 TSV Gerzen 39,58 42,52 1:22,10 22,37 ---

5 12 SCHWAIGER, Niklas 2012 TSV Gerzen 41,35 43,87 1:25,22 25,49 ---

Kinder U12 / weiblich

1 19 1344 MEIERHOFER, Angelina 2010 ASV ARRACH 25,60 34,37 59,97 ---

2 18 1204 KOLLER, Lena 2011 ASV ARRACH 29,20 31,20 1:00,40 0,43 ---

--- 16 DANNER, Franziska 2011 TSV Gerzen 29,39 NiZ ---

--- 17 WERKOWSKI, Sophie 2010 TSV Gerzen DIS ---

Kinder U12 / männlich

1 52 Vilsmeier, Julian 2010 TSV Gerzen 28,28 31,74 1:00,02 ---

2 20 BAIER, Nico 2011 TSV Gerzen 34,28 45,92 1:20,20 20,18 ---

Schüler U14 / weiblich

1 21 ROTHMEIER, Theresa 2008 TSV Gerzen 26,68 29,52 56,20 ---

2 23 1334 BLASCHKO, Vanessa 2009 SC DREIBURGENLAND 29,22 30,80 1:00,02 3,82 ---

--- 22 1267 TAUSEND, Emma 2008 TSV GERZEN NaS ---

Schüler U14 / männlich

1 25 1293 PRESTELE, Tim 2009 SC VOEHRINGEN 22,09 24,21 46,30 ---

2 24 1255 SCHWAIGER, Luca 2009 TSV GERZEN 34,74 51,22 1:25,96 39,66 ---

Schüler U16 / weiblich

1 28 1294 YOUSEFIAN, Nikola 2006 SC VOEHRINGEN 19,44 21,15 40,59 ---

2 27 1025 KOLBECK, Johanna 2007 ASV ARRACH 20,69 23,08 43,77 3,18 ---

3 26 1292 NEFF, Laura 2006 SC VOEHRINGEN 20,73 37,66 58,39 17,80 ---

Schüler U16 / männlich

1 31 1291 NEFF, Jonas 2006 SC VOEHRINGEN 20,75 22,28 43,03 ---

2 30 1290 LANZ, Henry 2007 SC VOEHRINGEN 22,02 23,52 45,54 2,51 ---

3 29 1154 THALHAMMER, Johannes 2007 TSV GERZEN 23,61 26,60 50,21 7,18 ---

Junioren U18 / weiblich

1 33 1261 KAEHNE, Lina 2004 SC FUERSTENFELDBRUCK 23,32 25,47 48,79 ---

2 35 1116 MUEHLHOFER, Sophia 2005 TSV GERZEN 24,86 27,19 52,05 3,26 ---

3 32 1112 MOSER, Sophia 2004 TSV GERZEN 25,55 28,26 53,81 5,02 ---

4 36 1187 SCHOEDLBAUER, Elisabeth 2004 FC CHAMMUENSTER 1:14,93 22,78 1:37,71 48,92 ---

--- 34 1089 HINFURTNER, Hanna 2005 TSV GERZEN NaS ---
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Rang Stnr Code Teilnehmer JG Verein Zeit-1 Zeit-2 Laufzeit Diff [s] Punkte
--- 37 1231 RILLING, Chanelle 2005 SC SUNDERN NaS ---

Junioren U18 / männlich

--- 38 1230 RILLING, Collin 2005 SC SUNDERN NaS ---

Junioren U21 / weiblich

1 41 1128 ROGEL, Vanessa 2003 SC VOEHRINGEN 19,90 21,68 41,58 ---

2 40 1038 OSTNER, Lisa 2001 TSV GERZEN 20,05 22,07 42,12 0,54 ---

3 39 1232 KAEHNE, Hanna 2002 SC FUERSTENFELDBRUCK 23,18 24,71 47,89 6,31 ---

Junioren U21 / männlich

1 42 1082 GOEKELER, Luca 2001 TV UNTERLENNINGEN 18,43 19,30 37,73 ---

2 45 1245 LOEW, Maximilian 2001 SV WINNENDEN 18,55 19,28 37,83 0,10 ---

3 44 1141 SCHREIBER, Moritz 2002 TV NEIDLINGEN 18,71 20,15 38,86 1,13 ---

4 43 1037 OSTNER, Julian 2002 TSV GERZEN 18,88 21,12 40,00 2,27 ---

Aktive weiblich

1 51 1139 Schmohl, Manuela 1990 SC Unterensingen 19,04 20,23 39,27 ---

2 46 1059 WITTMANN, Claudia 1992 FC CHAMMUENSTER 19,23 20,22 39,45 0,18 ---

3 47 1127 ROGEL, Sinah 2000 SC VOEHRINGEN 19,77 20,97 40,74 1,47 ---

Aktive männlich

1 48 1047 SCHOEDLBAUER, Maximilian 2000 FC CHAMMUENSTER 18,00 19,06 37,06 ---

Senioren

1 50 1060 ZISTLER, Sigi 1959 FC CHAMMUENSTER 20,79 23,28 44,07 ---

2 49 1228 OBERMEIER, Walter 1965 SC DREIBURGENLAND 23,16 23,68 46,84 2,77 ---

Nicht am Start 1. Durchgang

10 1335 PRINZ, Helena 2013 SC DREIBURGENLAND

22 1267 TAUSEND, Emma 2008 TSV GERZEN

34 1089 HINFURTNER, Hanna 2005 TSV GERZEN

37 1231 RILLING, Chanelle 2005 SC SUNDERN

38 1230 RILLING, Collin 2005 SC SUNDERN

Disqualifiziert im 1. Durchgang
17 WERKOWSKI, Sophie 2010 TSV Gerzen Vorbei am Tor 28

Nicht im Ziel 2. Durchgang
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Rang Stnr Code Teilnehmer JG Verein Zeit-1 Zeit-2 Laufzeit Diff [s] Punkte
16 DANNER, Franziska 2011 TSV Gerzen

Bewerbsstatistik

Gemeldete Teilnehmer: 	 52 

Gewertete Teilnehmer: 	 45 

Ausgeschiedene Teilnehmer: 	 7
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21. Gerzener Inline Slalom 

Finale

ERGEBNISLISTE 09.07.2022 

Gerzen

Rang Stnr Code Teilnehmer JG Verein Zeit-1 Laufzeit Diff [s] Punkte

Damen

1 51 1139 Schmohl, Manuela 1990 SC Unterensingen 20,28 20,28 ---

2 46 1059 WITTMANN, Claudia 1992 FC CHAMMUENSTER 20,65 20,65 0,37 ---

3 28 1294 YOUSEFIAN, Nikola 2006 SC VOEHRINGEN 21,02 21,02 0,74 ---

4 47 1127 ROGEL, Sinah 2000 SC VOEHRINGEN 21,17 21,17 0,89 ---

5 41 1128 ROGEL, Vanessa 2003 SC VOEHRINGEN 21,21 21,21 0,93 ---

6 40 1038 OSTNER, Lisa 2001 TSV GERZEN 21,91 21,91 1,63 ---

7 27 1025 KOLBECK, Johanna 2007 ASV ARRACH 22,47 22,47 2,19 ---

8 39 1232 KAEHNE, Hanna 2002 SC FUERSTENFELDBRUCK 24,09 24,09 3,81 ---

9 33 1261 KAEHNE, Lina 2004 SC FUERSTENFELDBRUCK 25,15 25,15 4,87 ---

10 35 1116 MUEHLHOFER, Sophia 2005 TSV GERZEN 27,13 27,13 6,85 ---

Herren

1 42 1082 GOEKELER, Luca 2001 TV UNTERLENNINGEN 18,66 18,66 ---

2 48 1047 SCHOEDLBAUER, Maximilian 2000 FC CHAMMUENSTER 18,95 18,95 0,29 ---

3 45 1245 LOEW, Maximilian 2001 SV WINNENDEN 19,03 19,03 0,37 ---

4 44 1141 SCHREIBER, Moritz 2002 TV NEIDLINGEN 19,67 19,67 1,01 ---

5 43 1037 OSTNER, Julian 2002 TSV GERZEN 20,95 20,95 2,29 ---

6 31 1291 NEFF, Jonas 2006 SC VOEHRINGEN 21,75 21,75 3,09 ---

7 25 1293 PRESTELE, Tim 2009 SC VOEHRINGEN 23,03 23,03 4,37 ---

8 30 1290 LANZ, Henry 2007 SC VOEHRINGEN 23,24 23,24 4,58 ---

--- 49 1228 OBERMEIER, Walter 1965 SC DREIBURGENLAND NaS ---

--- 50 1060 ZISTLER, Sigi 1959 FC CHAMMUENSTER DIS ---

Nicht am Start 1. Durchgang
49 1228 OBERMEIER, Walter 1965 SC DREIBURGENLAND

Disqualifiziert im 1. Durchgang
50 1060 ZISTLER, Sigi 1959 FC CHAMMUENSTER Vorbei am Tor 8

Bewerbsstatistik

Gemeldete Teilnehmer: 	 20 

Gewertete Teilnehmer: 	 18 

Ausgeschiedene Teilnehmer: 	 2


